3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PORNIC - du 23/10/2021 au

FFTa 24,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 FAGE Clemence PORNIC 983836M BFCL 204 224 428
2 GOURAUD Julia PORNIC 983369E BFCL 176 149 325

Nbre d'archers : 2

Minime Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GUILLON Prune PORNIC 001168V MFCL 186 189 375

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 GUILLON Simon PORNIC 001167U | MHCL 116 198 314

Nbre d'archers : 1

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LECHARDEUR Meline PORNIC 983511J CFCL 167 174 341

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MABILAIS Arthur COUERON 920093B CHCL 261 261 522

2 TALDIR Pierre ANGERS 914056P CHCL 241 240 481

3 ALLEAUME Ewann PORNIC 911671X CHCL 224 245 469

4 SEJOURNE Mateo FROSSAY 970722H CHCL 180 194 374

Nbre d'archers : 4
Junior Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAUBIETTE Alan MONTOIR DE 934815D JHCL 265 264 529
BRETAGNE

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 OUAIRY Dylan MONTOIR DE 836820M | S1HCL 275 280 555
BRETAGNE
2 |ROSET Wilson DONGES 900256P | S1IHCL 251 248 499
3 GUILBAUD Elie PORNIC 813198L | S1HCL 248 250 498
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Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
4
5

Nom
GILLES Benjamin
HAMON Steve

OLIVIER Jerome
LEFEUVRE Benjamin

Club
ST NAZAIRE

MONTOIR DE
BRETAGNE

PORNIC
FROSSAY

Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt
1

Nom
PATIN Delphine

Club
PORNIC

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt
1
2

© 0| Nl o bW

Nom

LAURENT Jean-Francois

SAUBIETTE Olivier

LEBLANC Jerome
GELABALE Laurent
SIONNIERE Loic
BOULANGER Patrick
DENIS David
BODIER Romuald
GANACHAUD Daniel

Club
GUERANDE

MONTOIR DE
BRETAGNE

FROSSAY

LE BIGNON
PORNIC

PORNIC
SAINTE-PAZANNE
ST NAZAIRE
FROSSAY

Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt
1
2

Nom
PEYRICHOUT Lydie
FAUCHET Isabelle

Club
LA BAULE
PORNIC

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt

a bW NP

Nom

ROY Thierry
RENAUDINEAU Henri
LE ROCH Andre
ROBERT Dominique
STIEVENARD Alain
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Club

ST NAZAIRE
PORNIC
PORNIC

ST NAZAIRE
MONTAIGU

Licence
000270U
4043857

004245P
915027V

Licence
999058H

Licence
831176C
957406J

919293G
954571C
911784V
000331K
994370M
936063K
884810A

Licence
642603G
839028M

Licence
028193V
010726J
808388H
694532B
921050S

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

D1
255
248

226
193

D1
238

D1
262
256

257
259
251
228
224
226
206

D1
230
193

D1
257
251
243
216
224

D2
242
238

226
210

D2
237

D2
252
256

251
247
251
233
227
224
218

D2
221
183

D2
269
265
243
235
213

24/10/2021
Total Nb 10 Nb 9
497
486
452
403

Nbre d'archers : 7

Total
475

Nbre d'archers : 1

Nb 10 & Nb9

Total Nb 10 Nb 9
514

512

508
506
502
461
451
450
424

Nbre d'archers : 9

Total Nb 10 Nb 9
451

376
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
526
516
486
451

437
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Senior 3 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
6 GIROIRE Charles PORNIC 894217A | S3HCL 213 222 435
7 REMANDE Jean Pierre  |PORNIC 000328G | S3HCL 215 216 431
8 CHAILLOU Patrice ST NAZAIRE 0142827 | S3HCL 205 205 410
9 |LAUDRIEC Jean Michel |COUERON 882913N | S3HCL 201 207 408
10 |SAUBIETTE Jacques MONTOIR DE 957687P | S3HCL 191 190 381
BRETAGNE

Nbre d'archers : 10
Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROCHER-LEROUX PORNIC 989018V | CFCO 201 189 390
Jennyfer

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 NEUVILLE Maryvonne PIRIAC SUR MER 375785M | S3FCO 238 226 464

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total  Nb 10 | Nb9
1 THEBAUD Jacques MONTOIR DE 957391T | S3HCO 261 266 527 33 9
BRETAGNE
2 PLANCKEEL Paul CHALLANS 431429V | S3HCO 260 267 527 39 6
3 SCULO Jean Michel ATHIS MONS 679933H | S3HCO 223 265 488

Nbre d'archers : 3
Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 PORTAL Claude PIRIAC SUR MER 737800G | S3HBB 236 249 485

2 SOUCHET Yann PORNIC 969492W | S2HBB 231 236 467

3 GUILLON Arnaud PORNIC 9878957 | S2HBB 237 225 462

4 LETEXIER Frederic LA BAULE 859309G | S2HBB 225 233 458

5 REGNAULT Xavier LA BAULE 923712K | S2HBB 204 220 424

6 MORICEAU Serge FROSSAY 655350M | S2HBB 167 181 348

7 FAUVEDER Eric LA BAULE 921003R | S2HBB 171 171 342

8 SAUBIETTE Olivier MONTOIR DE 957406J | S2HBB 168 59 227

BRETAGNE
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FFTa 24,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
9 PAIRIN Philippe PORNIC 699056U | S3HBB 74 51 125

Nbre d'archers : 9
Autres tirs
Junior Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SAUBIETTE Alan MONTOIR DE 934815D JHCL 273 276 549
BRETAGNE

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |OUAIRY Dylan MONTOIR DE 836820M | S1HCL 285 281 566

BRETAGNE
Tir2 |HAMON Steve MONTOIR DE 404385Z | S1IHCL 241 257 498

BRETAGNE

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DENIS David SAINTE-PAZANNE 994370M | S2HCL 231 244 475

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Classique 2022
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |FAUCHET Isabelle PORNIC 839028M | S3FCL 189 183 372

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |RENAUDINEAU Henri PORNIC 010726J | S3HCL 259 260 519
Tir2 |LE ROCH Andre PORNIC 808388H | S3HCL 238 232 470
Tir 2 |REMANDE Jean Pierre |PORNIC 000328G | S3HCL 221 225 446
Tir 2 |SAUBIETTE Jacques MONTOIR DE 957687P | S3HCL 171 162 333
BRETAGNE

Nbre d'archers : 4

Adultes Homme Bare Bow 2022
Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE - Tir en Salle (2X18M]) - PORNIC - du 23/10/2021 au

FFTa 24,/10/2021

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |PORTAL Claude PIRIAC SUR MER 737800G | S3HBB 214 210 424

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 53

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
1244046 LES ARCHERS PORNICAIS 403796J DEPEYRE PASCAL

Liste des arbitres :
633558A COULON DOMINIQUE
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